
 

 

Ungdomsmøde i København 19. august 2006. 
 

Deltagere: Sten Jensen, D.Ke.F, Gitte Jensen, JKU, Vibeke Søskov, KKU og Jette Møller, FKU. 
 
1. Sten har kontaktet DIF angående kursus til landsholdssamlingen, men der er ikke svar endnu.  
 
2. Vi skal tale med spillerne om at de skal spise, når vi er af sted til arrangementer. 
 
 
3. Pædofili. Sten har lavet en mappe om dette og den er lagt på nettet. Vi skal sørge for, at alle 

ungdomsklubber får et eksemplar. Det er aftalt, at børneattester skal indhentes på alle ledere / 
trænere inden sæsonstart. Disse skal fornyes næste gang januar 2008. Sten skal have kopi af alle 
børneattesterne. Sten afleverer sin til kontoret. 

 
4. Landsholdene blev udtager som følger: 
 

Store kugler: 
Piger:   Drenge: 
Stefanie Eriksen, Skjold  Dennis Antonsen, Esbjerg 

 Helle Søskov, Kifa  Claus Jespersen, Hammelev 
 Sabrina Kolfach, Skjold  Carsten Nielsen, Skjold 
 Louise Hansen, Æ-felder  Asoth Veerasingham, NKU 
 Karina Sørensen, Esbjerg  Thomas Arndal, OUK 76 
 Camilla Thomassen, NKU  Kim Schebye, OUK 76 
 Pinar Corkaci, Esbjerg  Allan Hansen, Æ-felder 
 
 Små kugler: 
 Piger:   Drenge: 
 Line Kallmeyer, FUK  Mark Hansen, MUK 
 Christina Juhl, Æ-felder  Christian Jensen, KIF 
 Camilla Andersen, FUK  Simon Nissen, Æ-felder 
 Katrine Saxtorff, NKU  Mikkel S. Jensen, Kifa  
 Mette Kallmeyer, FUK  Kristian Pedersen, OUK 76 
 Christina Andersen, FUK  Anders Lei, FUK 
 Louise S. Jensen, Kifa  Kim Zichau, Haslev 
 
  

Landsholdstræning i Odense planlagt til 16. og 17. september 2006 ønskes udvidet til også at 
omfatte fredag den 15. om aftenen, hvor der så kan planlægges afholdelse af psykologikursus.  
 
Til landsholdssamlingen skal vi overnatte i hallen og spise hos Kamma.  
Sten undersøger angående kursus om fredagen, hvis det ikke kan lade sig gøre undersøges 
muligheden for kursus lørdag eller søndag formiddag. 
 

5. Med hensyn til landskampen undersøger Jette, om Odenses borgmester eller 1 anden fra 
kommunen vil holde en lille tale under indmarchen, samt om der er mulighed for en 
erindringsgave fra Odense Kommune til tyskerne. Jette undersøger ligeledes om der evt. kan 
blive TV-dækning fra TV 2, TV 2 Fyn el.lign.  
Jette sørger for at lave opslag til kegleklubberne for at hverve afskrivere, der skal bruges mindst 
16 stk. Jette sender opslaget til Gitte, som så sørger for at videresende til klubber i JKU.  



 

 

 
6.  DM for små kugler 28.10.2006 i Grøndalcentret. Sten bestiller bus. Vibeke bestiller mad – 

sandwich eller lignende + 1 vand. Hvis man ikke ønsker at deltage i bespisningen skal dette 
meddeles ved tilmeldingen. Såfremt man rejser hjem uden at afmelde bespisningen skal man 
selv / evt. unionen betale denne.  
 
Sten sørger for udsendelse af indbydelse i god tid. 
 

7.  DM store kugler i Odense Keglecenter den 18. og 19.11.2006. Banerne bliver bestilt i 
forbindelse med udfærdigelse af programmet for 2006 / 2007. Overnatning i kantinen på skolen. 
Banket bestilles og afholdes hos Kamma. Med hensyn til morgenmad bliver dette også bestilt. 
Det er muligt, at vi skal spise dette i kantinen, da der er Bymesterskab i Odense Keglecenter om 
søndagen. Jette undersøger ligeledes mulighed for musik – om der er nogen, der har et anlæg, vi 
kan benytte, eller om der skal lejes en jukebox. 
 
Der bestilles ikke bus til dette arrangement, da det ligger i Odense. 
 
Sten sørger for udsendelse af indbydelse i god tid. 
 

8.  Der skal være talentsamling i Nyborg den 02.12.2006. Sten og Jette planlægger denne samling. 
Samlingen ønskes gerne planlagt til fredag aften og det meste af lørdagen. Det er for både store 
og små kugler – ”boblere”. Evt. indlægges kursus i målsætning el.lign. Sten undersøger dette i 
DIF. Invitation udsendes af Sten ca. 01.10.06. 
 

9. Kursus for ungdomsledere. Sten arbejder på afholdelse af kursus på Kragsbjerg Vandrehjem.  
Kursus skal omfatte: Ledelse, godt møde – effektiv mødeledelse – aktive deltagere. Hurra jeg er 
blevet leder. Klubben som et hold – bestyrelsen som et team. Klubbens årsplan. Klubudvikling -  
mål og handlinger. Lederrekruttering – flere gør mindre. Medlemssucces – fastholdelse og 
rekruttering. PR – bliv synlig.  
 
Sten arbejder videre med planlægning af kursus og planlægger det til sidste week-end i maj 
2007. 

 
 
10. Unionsrunden i JKU 21. og 22. januar 2007. Sten taler med Ejvind om kørsel fra Nyborg. SKU 

og KKU kommer til Nyborg – enten pr. bil eller tog, for at køre med bussen sammen med 
FKU. Gitte undersøger, hvor runden skal spilles – evt. Århus / Hadsten med overnatning i 
Århus.  

 
Unionslederne bedes lave en mappe med hensyn til de forskellige arrangementer og skal så maile 
rundt til de andre, når en opgave i forbindelse med arrangementerne er udført / på plads. Så har alle 
styr på, at opgaverne løses. 
 
 
Som referent: 
Jette Møller – FKU. 


